Ficha Técnica
Adaptador PoE Pasivo 24V 1A Gigabit UBT-POE-24-24W-G
Mecánica
Dimensiones 88 x 57 x 33 mm (3.5 x 2.2 x 1.3")
Peso 122 g (4.3 oz)
Color Negro
Conector AC IEC-320 C6
Conectores datos/PoE RJ45 blindado
LED indicador Si — estado de alimentacion
Montaje en pared Si — soporte incluido
Hardware y Potencia
Voltaje de salida 24V DC @ 1.0A
Potencia de salida 24W
Puerto de datos Gigabit 10/100/1000 Mbps
Tipo de PoE Pasivo — no IEEE 802.3af/at
Pines de alimentacion Par A: Pines 4,5(+) / 7,8(-)
Voltaje de entrada 90–260V AC / 47–63 Hz
Corriente de entrada 0.6A @ 120VAC / 0.4A @ 240VAC
Protección Eléctrica
Proteccion sobretension Modo diferencial y comun
Proteccion de sujecion 11V datos / 60V potencia
Descarga ESD maxima 1,500A (8/20 µs)
Corriente de pico 36A (10/1000 µs)
Tiempo de respuesta <1 ns
Capacitancia de derivacion <5 pF datos
Condiciones de operación
Temperatura de operacion 0°C a 40°C (32°F a 104°F)
Temperatura de almacenaje -30°C a 70°C (-22°F a 158°F)
Humedad de operacion 35–95% sin condensacion
Compatibilidad
Dispositivos compatibles airFiber, airMAX, airVision, UniFi, mFi (con 24V pasivo)
NOTA CRITICA Solo compatible con dispositivos que requieren 24V pasivo — NO usar
en equipos 802.3af/at ni en equipos que requieran 48V
Contenido del paquete
Incluye Adaptador PoE POE-24-24W-G
Cable de alimentacion AC con tierra fisica
Soporte de montaje en pared